Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA N2 ci(-1 , DE OL4 DE 1', DE 2019.

Designa o Promotor de Justiça DANIEL BERNOULLI
LUCENA DE OLIVEIRA para oficiar, no dia 25 de
novembro de 2019, na Sessão Plenária do Tribunal
do Júri de Sobradinho.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de

1993, artigo 159, inciso XX, e

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n.2 08191.118585/2019-43,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça DANIEL BERNOULLI LUCENA DE OLIVEIRA

para oficiar, no dia 25 de novembro de 2019, na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de

Sobradinho, Processo n2 2018.06.1.0002901-6, Réu: Rodrigo Nunes de Oliveira Júnior.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

IC Uk\C FABIANA Cd BARRE L BARRETO

G:V.ortrtf \PORTARIAS 20191Designa Daniel F3ernoulli - Plenário do Júri de Sobradinho - Dia 25 1 1 19 doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.628, 05 DE NOVEMBRO DE 2019.